INDICAÇÃO Nº 02855/2010
Solicita tapagem de buraco no inicio da Rua José Ghisardi,Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando tapagem de buraco no inicio da Rua José Ghisardi, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

O asfalto afundou e deu origem a um buraco que coloca em risco a segurança dos pedestres e motoristas que trafegam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05272/2010